
 
 

 

Здружението на професори по географија на Македонија „ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ 

МИЛЕНКОВСКИ“– Скопје, врз основа на член 22 и 2 од Статутот,  свикува годишно 

изборно Собрание на ден 17.12.2022 година (сабота) со почеток во 12:00 часот. За 

работа на Собранието се предлага следниот: 

 

 
Д Н Е В Е Н   Р Е Д 

 

 

1. Отварање на седницата 

проф. д-р Аце Миленковски, претседател на ЗПГМ  „ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ 

МИЛЕНКОВСКИ“ –  Скопје 

2. Улогата на географијата во креирање на новите светски политики – предавање и 

дискусија 

проф. д-р Благој Цонев 

3. Цикличниот феномен како „парадигматичен мост“ помеѓу рационалноста и 

нерационалноста – предавање и дискусија 

            проф. д-р Гојарт Камбери 

4. Усвојување на Извештај за работата на Здружението во  предходниот мандатен 

период од 2018-2022 година 

5. Усвојување на Програма за работата на Здружението за 2023 година 

6. Одлука за усвојување на Правилник за начинот и критериумите за организирање 

и изведување на натпревари по географија во основното образование  

7. Избор  на  членови на  Извршен и Надзорен Одбор 

8. Избор на Претседател на Здружението на професори по географија на 

Македонија „ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ“ – Скопје  

9. Доделување на Златни Плакети „ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ“ за 

придонес во развојот на географијата и афирмација на здружението 

10.  Тековни прашања 

 

 

 

 

Здружение на професори по географија на Македонија 

„ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ“ –  Скопје 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 

       проф. д-р Аце Миленковски 


